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Giv Deres gæster 
en enestående oplevelse

Borgmester Jan Boye, Odense:
Som H. C. Andersens fødeby har
Odense en forpligtelse til at være
centrum for oplevelse og formidling
af vor verdensberømte digters for-
tryllende eventyr.
Vi tager med stolthed denne opgave
på os, og vi vil gøre alt for, at den
udføres med den ærbødighed og
respekt, der fra hele verden vises 
H. C. Andersen.
H. C. Andersen Paraden er med sin flotte og farverige optræden
med til på festligste vis at levendegøre digterens eventyr, hvad
enten det sker i Odense eller ude i den store verden.

Rådmand Anker Boye,
By og kultur, Odense:
H. C. Andersen Paraden er en smuk
svane og en festlig og farverig ambas-
sadør for Odense. En entusiastisk
skuespiller med forkærlighed for
eventyr og et dygtigt hold af sang- og
spilleglade børn og unge har gjort
det til en livsstil at sætte digter
Andersen i fokus, så store og små,
borgere, turister og erhvervsgæster fra ind- og udland fryder sig
over de verdenskendte eventyr. 15 år og 4000 forestillinger i
eventyrets tjeneste er et udtryk for udholdenhed, format og pro-
fessionalisme!

Økonomi- og erhvervsminister,
Bendt Bendtsen:
"Jeg har ved flere lejligheder gjort
brug af H. C. Andersen Paraden i
praksis.
Især ved arrangementer af interna-
tionalt snit har paraden været lige
netop det, der vippede vores indsats
over mod succes og særlig opmærk-
somhed. Det er jo ofte en hårfin

balance, og her kan jeg kun anbefale at involvere paraden".

Kulturminister,
Brian Mikkelsen:
”Gennem 15 år har H.C. Andersen
Paraden gjort den gamle digter
levende for publikum på den måde,
som Andersen selv satte allermest
pris på – som et festligt teater på
gader og pladser. Ofte er det besø-
gende fra det store udland, der får
fornøjelsen af at se eventyrerne
levendegjort, og får en ligeså stor

oplevelse som den H.C. Andersen selv havde, når han fulgte sit
motto ”at rejse er at leve”, og nød livet og kunsten i byerne over
hele Europa. Man kan næppe forestille sig en bedre hæder til
den snart 201-årige eventyrdigter end det arbejde, der gøres af
alle de engagerede medvirkende i H.C. Andersen Paraden.”

Damnarks nationalt og internationalt pris-
belønnede H. C. Andersen Paraden er kunst,
kultur og folklore på én gang. Den anerkendte
professionelle profil, den unikke charme,
umiddelbare og hjertelige spilleglæde gør det
musikalske show til oplagt og eventyrlig
underholdning for både danske og udenland-
ske gæster.

H. C. Andersen Paradens speciale er kon-
gresåbninger, konferencer, festarrangementer
og internationale gallamiddage. 15 års erfa-
ring, mere end 4000 forestillinger overalt i
verden og et overbevisende sikkert sprogligt
niveau på dansk, engelsk eller tysk har gjort
H. C. Andersen Paraden til en af de største
succeser i folkelig kvalitetsunderholdning i
mange år - et eventyr helt uden sidestykke i
det hele kongerige.

Den lille musikalske forestilling (varighed
10 - 45 minutter efter ønske) præsenterer 20
populære eventyrfigurer i alle aldre i originale
kostumer - og folder sig ud som et glansbille-
de af H. C. Andersens verden. Iørefaldende
sange (The Ugly Duckling, Thumbelina,

Wonderful Copenhagen og mange flere),
festlige uddrag af de mest kendte eventyr
samt skuespilleren og entertaineren Torben
Iversen, der som digteren kæder sammen med
anekdoter og aktuelle indfald.

Eventyrfigurerne kan ligeledes tage imod
gæsterne på trappen  (hvor den lille standhaf-
tige trommesoldat giver en salut med på
vejen) eller pludselig dukke op og smilende gå
rundt blandt gæsterne under velkomstdrin-
ken. Udenlandske gæster vil fryde sig over et
foto af og sammen med Prinsessen på ærten.
Det farvestrålende show vil uden tvivl være et
„highlight“ i Danmarksbesøget!

Torben Iversen kan supplere med oplæs-
nign af kendte og ukendte eventyr, improvise-
re over højdepunkter i Andersens liv og værk
(„Mit livs eventyr“), præsentere en aktuel
tekst skrevet til lejligheden, eller medvirke
som toastmaster eller konferencier. I samar-
bejde med H. C. Andersen-eksperten Karsten
Eskildsen serveres en helt anderledes ander-
sensk musikalsk cabaret med titlen“Lykken
kan ligge...“


